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6 kwietnia 2017

Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

W Urzędzie Gminy w Łagowie wicemarszałek Jan Maćkowiak uczestniczył będzie w
spotkaniu Samorządowej Grupy Roboczej ds. Budowy Drogi S-74, zrzeszającej
świętokrzyskie samorządy gminne, powiatowe i samorząd województwa. 

 

***  

W sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Jędrzejowie z udziałem Piotra Żołądka,
członka Zarządu Województwa odbędzie się podpisanie umów o przyznanie pomocy na
realizację operacji w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach
strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020  z udziałem środków Europejskiego Funduszu
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich.  Umowy zostaną podpisane z
wnioskodawcami, którzy ubiegali się o pomoc na operacje w zakresie podejmowania
działalności gospodarczej, rozwijania istniejącej działalności gospodarczej oraz na
przedsięwzięcia z zakresu budowy ogólnodostępnej infrastruktury turystycznej i
rekreacyjnej.  Łącznie podpisanych zostanie 39 umów z wnioskodawcami ubiegającymi się o
przyznanie pomocy za pośrednictwem Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ziemia
Jędrzejowska – GRYF”, w tym:

– 23 umowy z zakresu podejmowania działalności gospodarczej na kwotę 1 725 000 zł; 

– 7 umów na operacje dotyczące budowy ogólnodostępnej infrastruktury turystycznej i
rekreacyjnej na kwotę 1 163 900 zł, w tym na dostosowanie tejże infrastruktury do potrzeb
przedstawicieli grup defaworyzowanych kwotę 379 010 zł; 

 – 9 umów na operacje z zakresu rozwijania działalności gospodarczej 2 321 188 zł.

Wysokość dofinansowania do zadań polegających na rozpoczęciu działalność gospodarczej
wynosi 75 000 zł. Dofinansowanie na zadania z zakresu rozwijania działalności gospodarczej
wynosi maksymalnie 70% kosztów kwalifikowalnych, lecz nie więcej niż 300 000 zł.
Beneficjenci zadań z zakresu budowy ogólnodostępnej infrastruktury turystycznej i
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rekreacyjnej mogą liczyć na dofinansowanie w wysokości 100% kosztów kwalifikowalnych.
(lista zadań w oddzielnym załączniku)

***

Z udziałem Agaty Binkowskiej, członka Zarządu Województwa obraduje Komitet Sterujący
projektu „Sieć szerokopasmowa Polski Wschodniej – Województwa Świętokrzyskiego”.
 

Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa wręczy Pani Barbarze Jeszke, przyznaną
przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego,  okolicznościową nagrodę z dziedziny kultury
z okazji 25 – lecia pracy zawodowej w obszarze kultury.

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uhonorował Panią Barbarę Jeszke za wspieranie
szkół, stowarzyszeń i różnych instytucji  w realizacji przedstawień, koncertów, widowisk i
inscenizacji historycznych w regionie świętokrzyskim, gratulując jednocześnie  niezwykle
bogatej i oryginalnej kolekcji kostiumów i rekwizytów scenicznych z różnych epok, które
nadawały wyjątkowego wyrazu licznym wydarzeniom artystycznym w regionie. Zarząd
podziękował także za działalność charytatywną na rzecz osób starszych, niepełnosprawnych
i potrzebujących.

 

Iwona Sinkiewicz – Potaczała,

rzecznik prasowy


